丽水市综治委校园及周边治安综合治理专项组办公室文件
丽综委校园治安办〔2015〕2号

关于召开全市中小学（幼儿园）
防溺水工作视频会议的通知
各县（市、区）综治委校园及周边治安综合治理专项组办公室，市级各有关单位，各直属中小学校（幼儿园）：

市综治委校园及周边治安综合治理专项组办公室定于2015年6月25日上午召开全市中小学（幼儿园）防溺水工作视频会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点：6月25日（周四）上午09:00开始，会议时长约50分钟，请与会人员提前10分钟到场。主会场设在市教育局312报告厅，各县（市、区）设立分会场。

二、参会对象

主会场：市委宣传部、市水利局、市安监局、市公安局、市国土局、市气象局、市消防支队、市卫生局、市市场监管局、市关工委、市妇联、团市委、市体育局、丽水经济开发区分管领导；市直属中小学（幼儿园）主要负责人。

分会场：各县（市、区）综治、宣传、教育、水利、安监、公安、国土、气象、体育、消防大队、卫生、市场监管、关工委、妇联、团委负责人；各乡镇（街道）负责人；中小学（幼儿园）主要负责人。

三、有关要求

1.请市级各参会单位将主会场参会人员名单（包括姓名、单位、职务、手机）于6月24日上午11:30前报市教育局。联系人：朱建平；联系电话2626033；邮箱:ls2202510@126.com。
  2.请各县（市、区）教育局组织好分会场参会人员，并将各成员单位参会领导名单汇总后于6月24日上午11:30前报市教育局安全处。
3.为保障会议顺利召开，定于6月24日下午15：00进行网络技术调试。请各地务必安排好技术人员，配合做好调试工作。技术联系人：杨文清；联系电话：2626052，13587171222。詹陈丽；联系电话：2626052，15024691813。

附件：2015年全市中小学（幼儿园）防溺水工作视频会议回执
丽水市综治委校园及周边治安综合治理专项组办公室

                           2015年6月21日

（此件公开发布）
附件：
2015年全市中小学（幼儿园）
防溺水工作视频会议回执

 填报单位（盖章）：

	姓名
	单位
	职务
	手机号码

填报人：                联系电话：

丽水市综治委校园及周边治安综合治理专项组办公室          2015年6月21日印发

PAGE
- 3 -